
Sti'edni 7dl"a\'otnjcká Škola a Vyšší odborná škola zdravotnická Liberec.
Kcmeini q. .íl I.ilmec 2. olpallizace odbll¢mýlll l'laco\'ištalj C"¢5ká Lipa

Provozní objednávka č. 0221009

Od běratel :
Střední zdravotnická škola
a Vyšší odborná Škola zdravotnická,
příspěvková organizace
Kostelní 9
460 31 Liberec 2
IČ: 00673731

Dodavatel:
OPTICAL SERVICE s.r.o
Zaječická 843
184 00 Praha 8
IČ: 26138158
DIČ: CZ26138158

Na základě Vaši cenové nabídky ze dne 26.5. 2021 u Vás objednáváme:

l. Nástavec pro další dva pozorovatele k mikroskopu Olympus BX 41
vČetně přísjušenstvi (podrobnosti jsou uvedeny v příl.této objednávky,
v cenové nabídce ze dne 26. 5. 2021)

Celková cena včetně dopravy a instalace: 227.664,- KČ včetně DPH

2. Osvětlení LED k mikroskopu Olympus BX 41(podrobnosti jsou uvedeny
v přil.této objednávky, v cenové nabídce ze dne 26. 5. 2021)

Celková cena včetně dopravy a instalace: 21.901,- KČ včetně DPH

Místo plněni a umístění:
Krajská nemocnice Liberec, a.s.
oddělení patologie
Husova 357/10
460 63 Liberec

Datum obj.: 22. 6. 2021

Fakturujte na adresu: Střední zdravotnická škola a Vyšší odborná škola
zdravotnická, L iberec, Kostelní 9, příspěvková
organizace,
Kostelní 9, 460 31 Liberec 2

Žádáme, abyste při vystavení faktury uvedli všechny náležitosti. Děkujeme.

C® Kostelní 9 460 31 Ubeiec 2 Tel.: -420 48? 710 016. -4?(ú "2! 349 SS"
http: e-nm) µg"oá 'z+!jb cr



Střední zdl"a\o(nická škola a Vyšší odborná škola zdravotnická Liberec.
Ko·rehu y, Jo') ) ] l ibcí« 2. j}iispe\'kcna s odlol|čalvlll placo\"išľé|n Ceska Lipa

v

Tuto objednávku závazně přijímám dne. Aj

OPTICAL SERVICE s.r.o.
Zaječická 843
184 00 Praha 8

Příloha:
Cenová nabídka ze dne 26.5.2021

Kcme!ni g 31 Lib«ec ? Trl.: 4$f "IQ (oj6, "2$ .49 SS"
Imp: HMM' e 7tj31]

ě3



OPTICAL SERVICE s.r.o.
Teljfax: 283 881 806, Fax: 286 582 026, Mobil: 602 26 18 14, E-mail: m.pazdera@opticalservice.cz

Vážená pani

Husova 357/10
460 63 Liberec

Nabídka číslo: 0056/21/MP
Datum: 26. 5. 2021

Nástavec pro další dva pozorovatele

Číslo

N5685100
N5740900M
037121
N5728700
N5728800

Název položky
U-MDOSV-2-6 SIDE VIEWER
BX3-MDOE-1-2
U-TBI-3 TILTING BINOCULAR TUBE, F.N.22
WHN 10X-1-8 EYEPIECE
WHN 10X-H-1-8 eyepiece

Platnost nabídky 30 dnů.
Dodací lhůta 30 - 40 dnů.
Záruka: 2 roky
Servis Optical Service s.r,o,
Doprava: není účtována.

Kusů Kč/kus
1 55 713.14

1 55 395.06

2 33 005.86

2 6 076.15

2 7 615.09

Součet:

Sleva 10%:

Součet:
DPH 21%:

CENA CELKEM:

Instalace včetně seznámeni s obsluhou:
DPH 21%:

Celkem:

Celkem KČ
55 713.14

55 395.06

66 011.73

12 152.30

15 230.17

204 502.40
20 450.24

184 052.16
38 650.95

222 703.00

4 100.00
861.00

4 961.00

Těšíme se na další spolupráci!

Zaječická 843, 184 OD Praha 8
lČ: 26138158, DIČ: CZ26138158
Bankovní spojeni: Komerční banka, pobočka Praha 8, ČĹ8ĹO účtu:



OPTICAL SERVICE s.r.o.
Tel./fax: 283 881 806, Fax: 286 582 026, Mobil: 602 26 18 14, E-mail: m.pazdera@opticalservice.cz

Vážená paní

Krajská nemocnice Liberec, a.s.
Husova 357/10
460 63 Liberec

Nabídka číslo: 0057/21/MP
Datum: 26. 5. 2021

Osvětlení LED

Číslo Název položky

MP002666 LED pro Mikroskop BX 41

Platnost nabídky 30 dnů.
Dodací lhůta 30 - 40 dnů.
Záruka: 2 roky
Servis Optical Service s.r.o.
Doprava: není účtována.

Kusů Kč/kus
1 18100.11

Součet:

DPH 21%:

CENA CELKEM:

Celkem Kč
18100.11

18100.11
3 801.02

21 901.00

Instalace včetně seznámeni s obsluhou:
DPH 21%:

Celkem:

3 600.00
756.00

4 356.00

Pozn..' Instalace nebude účtována

Těšíme se na další spolupráci!

Zaječická 843, 184 OD Praha 8
IČ: 26138158, DIČ: CZ26138158

Bankovní spojeni: Komerční banka, pobočka Praha 8, číslo účtu: 2


